
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 21 

 
Про присвоєння окремих адрес земельним ділянкам 

 

 Керуючись п.10 частини «б» ст.30, ст. 37 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.126 Земельного кодексу України, розглянувши заяви  гр. 

Сотникової Людмили Іванівни вх. 3-С-1240 ; вх.3-С-1241 та іншу надану документацію, з  

зв’язку з поділом земельної ділянки, виконком Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,0750 га,  що є частиною 

земельної ділянки загальною площею 0,1500 га, яка належить гр. Сотниковій Людмилі 

Іванівні, відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 05.10.2013 року, індексний номер 10326525, свідоцтва про 

право власності, серія та номер 10326211, від 02.10.2013 року  виданого Реєстраційною 

службою Овідіопольського районного управління юстиції Одеської області, наступну адресу: 

земельна ділянка № ____ вул. Степова, смт Великодолинське, Одеського району, Одеської 

області.(згідно схеми поділу – земельна ділянка №2) 

1.1. Адресу земельної ділянки площею 0,0750 га, що є частиною зазначеної в п.1      

цього рішення земельної ділянки загальною площею 0,1500 га, залишити без змін, а саме: 

земельна ділянка № ___, вулиця Степова, смт Великодолинське,  Одеський район, Одеська 

область.(згідно схеми поділу- земельна ділянка №1) 

2.  Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни в  

земельно-облікову та технічну документації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з      

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


